АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2017                                            г. Котовск                                     №1756

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы, утвержденную
постановлением администрации города от 20.10.2015 № 1803 «Об
утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах города Котовска» на 2016-2021
годы»

 Администрация города постановляет:

1.Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской
области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах города Котовска» на 2016-2021 годы (далее - Муниципальная
программа), утвержденную постановлением администрации города от
20.10.2015 №1803 «Об утверждении муниципальной программы «Защита
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах города Котовска» на
2016-2021 годы» следующие изменения:

1.1. Строку «Соисполнители муниципальной программы» паспорта
Муниципальной программы дополнить абзацем, следующего содержания
«Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 15 «Теремок»;

1.2. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска «Защита населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы» в строке 1.9.
«Ремонт и оснащение пункта управления гражданской обороны города»
цифру «411.8» заменить цифрой «356,8»,;

1.3. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска «Защита населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы» в строке 1.9.
«Ремонт и оснащение пункта управления гражданской обороны города»,

2

столбце «Объем финансирования «бюджет города» цифру «205,9» заменить
цифрой «150,9»;

1.3. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы
города Котовска «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах города Котовска» на 2016-2021 годы» дополнить строкой
следующего содержания:

1.10.

Недопущение
чрезвычайных
ситуаций при
подготовке и
проведении

выборов
Президента
Российской
Федерации,

голосование на
которых

состоится 18
марта 2018

года

Муниципальн
ого казенного
учреждения

«Единая
дежурно-

диспетчерска
я служба
города

Котовска»

Состояни
е тех.

укреплен
ности

избирате
льных

участков

%

2014 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0
2017 100 35 0 0 35 0
2018  0 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0 0

Итого 35 0 0 35 0

Муниципальн
ое бюджетное
дошкольное
образователь

ное
учреждение
Детский сад

№ 15
«Теремок»

2014 0 0 0   0 0
2015 0 0 0   0 0
2016 0 0 0   0 0
2017 100 20 0   20 0
2018 0 0 0   0 0
2019 0 0 0   0 0
2020 0 0 0   0 0

Итого: 20 0  20 0
1.4. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города «Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы» за счет всех
источников финансирования» к Муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Зборовский) в десятидневный срок, с
момента утверждения постановления, разместить актуальную версию
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Защита
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах города Котовска» на
2016-2021 годы» на официальном сайте администрации города Котовска
Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
администрации города                                                             Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/